СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.12 2011 с. Сухобузимское

О внесении изменения в решение

Сухобузимского районного Совета депутатов

от 22.06.2010 № 4-4/31 «Об утверждении

структуры администрации Сухобузимского

района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354

«О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы»,

руководствуясь ст. 41.1 Устава Сухобузимского района, районный Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Сухобузимского районного

Совета депутатов от 22.06.2010 № 4-4/31 «Об утверждении структуры

администрации Сухобузимского района»:

1.1. Пункт 3 раздела «иные» приложения к решению исключить.

1.2. Пункт 4 раздела «иные» приложения к решению считать пунктом 3.

2.    Рекомендовать    администрации    Сухобузимского    района    внести

необходимые изменения в штатное расписание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и

правопорядку (Артамонов П.П.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава района  В.П. Влиско

№ 23-4/220